


Jageren Holding ApS

Jægersborg Allé 211, st. th.
2820 Gentofte

CVR-nr. 34 88 90 15

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21 2016


Peter Bundgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapport	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jageren Holding ApS
Jægersborg Allé 211, st. th.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 88 90 15
Stiftet: 19-12-2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Peter Bundgaard

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 437.170. Egenkapitalen udgør kr. 716.375.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.063	-2.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.418	18.625
Andre finansielle indtægter	58.747	7.905
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
Andre finansielle omkostninger	-6.746	-4.880
Resultat før skat	<u>448.356</u>	<u>19.075</u>
Skat af årets resultat	-11.186	-980
Årets resultat	<u><u>437.170</u></u>	<u><u>18.095</u></u>
 Resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.418	18.625
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.500	0
Overført resultat	<u>185.252</u>	<u>-530</u>
Disponeret	<u><u>437.170</u></u>	<u><u>18.095</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.298	333.880
Andre værdipapirer og kapitalandele	287.070	169.657
Finansielle anlægsaktiver	<u>772.368</u>	<u>503.537</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>772.368</u>	<u>503.537</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	89.500	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	<u>89.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.209</u>	<u>35.434</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>99.709</u>	<u>35.434</u>
AKTIVER	<u><u>872.077</u></u>	<u><u>538.971</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.298	253.880
Overført resultat	180.477	-4.775
Forslag til udbytte	50.600	0
2 EGENKAPITAL	<u>716.375</u>	<u>329.105</u>
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.032	203.391
Selskabsskat	0	805
Anden gæld	5.670	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>155.702</u>	<u>209.866</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>155.702</u>	<u>209.866</u>
PASSIVER	<u>872.077</u>	<u>538.971</u>

3 Ejerforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	253.880	235.255
Årets resultatandele efter skat	401.418	18.625
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-250.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	405.298	253.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	485.298	333.880

Specifikation af henlæggelse til nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo 1. januar		253.880
Årets resultat efter skat		401.418
Årets godkendte udbytte	250.000	
Heraf udloddet aconto	0	-250.000
Saldo 31. december 2015		405.298

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Bundgaard Arkitekter ApS, Gentofte	80.000	401.418	100%	485.298

2 Egenkapital

	1. januar	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31. december 2015
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.880	0	151.418	405.298
Overført overskud	-4.775	0	185.252	180.477
Forslag til udbytte	0	-49.900	100.500	50.600
	329.105	-49.900	437.170	716.375

NOTER

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% selskabskapitalen:

Peter Bundgaard, Jægersborg Alle 211, 2820 Gentofte

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

5 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.